Ramowy plan pracy Rady Gminy Turawa na 2025 rok 

Styczeń 

1. Sprawy regulaminowe. 
2. Powołanie Komisji Wnioskowej. 
3. Przedstawienie odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych.  
4. Podjęcie uchwał. 
5. Realizacja zadań z zakresu zimowego utrzymania dróg gminnych i obiektów komunalnych.
6.  Informacja o pracy Wójta Gminy w II półroczu 2024 r.  i o realizacji uchwał  podjętych w II półroczu 2024 r.
7. Sprawozdanie GOPS z zabezpieczenia podopiecznych w okresie zimowym, stan bezrobocia na terenie Gminy, stan służby zdrowia na terenie Gminy. 
8. Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2025 r. i przedstawienie sprawozdania z pracy komisji w minionym roku. 
9. Informacja o Zarządzeniach Wójta w sprawie zmiany budżetu Gminy. 
10. Przedstawienie pism, jakie wpłynęły między sesjami. 
11. Wolne wnioski. 
12. Odpowiedź na złożone wnioski. 
13. Przedstawienie protokołu Komisji Wnioskowej. 
14. Zakończenie obrad. 

Luty - Marzec 

1. Sprawy regulaminowe. 
2. Powołanie Komisji Wnioskowej. 
3. Przedstawienie odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 
4. Spotkanie z radnymi powiatu. 
5. Podjęcie uchwał.
6. Działalność Spółki Wodnej na terenie Gminy Turawa w 2024 roku i plan na 2025.
7. Funkcjonowanie oświaty na terenie Gminy.
8. Funkcjonowanie PSZOK-u - koszty funkcjonowania  za 2024 rok. 
9. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w roku 2024 ujętych w Gminnym Programie Wspierania Rodziny na lata 2022 – 2024 wraz z informacją o potrzebach związany z realizacją tych zadań.
10. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Turawa na lata 2023 – 2025 za rok 2024.

11. Informacja o Zarządzeniach Wójta w sprawie zmiany budżetu Gminy. 
12. Informacja o stanie dróg i ich oznakowanie  na terenie Gminy Turawa. 
13. Przedstawienie pism, jakie wpłynęły między sesjami. 
14. Wolne wnioski. 
15.Wnioski radnych  i  odpowiedzi na złożone wnioski. 
16. Przedstawienie protokołu Komisji Wnioskowej. 
17. Zakończenie obrad. 

Kwiecień- Maj 

1. Sprawy regulaminowe. 
2. Powołanie Komisji Wnioskowej. 
3. Przedstawienie odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 
4. Podjęcie uchwał. 
5.  Analiza stanu gospodarki  odpadami  komunalnymi w gminie Turawa za 2024 r. 
6. Informacja o realizacji inwestycji zaplanowanych na 2025 r. 
7. Stan przygotowań do sezonu turystycznego. 
8. Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Turawa za 2024 rok – uchwała.
9. Sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Turawie za rok 2024 wraz z wykazem w zakresie potrzeb pomocy społecznej w Gminie Turawa – uchwała.
10. Informacja o działalności Spółki Wik. 
11. Informacja o Zarządzeniach Wójta w sprawie zmiany budżetu Gminy. 
12. Przedstawienie pism, jakie wpłynęły między sesjami. 
13. Wolne wnioski. 
14. Odpowiedź na złożone wnioski. 
15. Przedstawienie protokołu Komisji Wnioskowej. 
16. Zakończenie obrad i zamknięcie sesji. 


Czerwiec 

1. Sprawy regulaminowe. 
2. Powołanie Komisji Wnioskowej. 
3. Przedstawienie odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 
4. Podjęcie uchwał. 
5. Przedstawienie raportu o stanie gminy. 
6. Debata publiczna nad raportem o stanie gminy i wotum zaufania dla Wójta Gminy.
7. Przedstawienie realizacji budżetu za 2024 r. 
8. Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 
9. Opinia RIO. 
10. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
11. Przyjęcie raportu z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku. 
12. Przedstawienie pism, jakie wpłynęły między sesjami. 

13. Informacja o Zarządzeniach Wójta w sprawie zmiany budżetu Gminy. 
14. Wolne wnioski 
15. Odpowiedź na złożone wnioski. 
16. Przedstawienie protokołu Komisji Wnioskowej. 
17. Zakończenie obrad. 


Sierpień 

1. Sprawy regulaminowe. 
2. Powołanie Komisji Wnioskowej. 
3. Przedstawienie odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 
4. Podjęcie uchwał. 
5. Informacja o pracy Wójta Gminy w I półroczu 2025 r. i realizacji uchwał podjętych  uchwał w I półroczu 2025 r. 
6.Gospodarka mieszkaniowa na terenie Gminy i stan wykorzystania obiektów komunalnych /wszystkie zasoby/.
7. Funkcjonowanie oświaty i  przygotowań do nowego roku szkolnego. 
8. Informacja o realizacji inwestycji zaplanowanych na 2025 r. 
9. Przedstawienie pism, jakie wpłynęły między sesjami. 
10. Informacja o Zarządzeniach Wójta w sprawie zmiany budżetu Gminy. 
11. Wolne wnioski. 
12. Odpowiedź na złożone wnioski. 
13. Przedstawienie protokołu Komisji Wnioskowej. 
14. Zakończenie obrad. 

Wrzesień – Październik
 
1. Sprawy regulaminowe. 
2. Powołanie Komisji Wnioskowej. 
3. Przedstawienie odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 
4. Spotkanie z radnymi Powiatu. 
5. Podjęcie uchwał 
6. Ocena stanu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przebiegu sezonu turystycznego. 

7. Sprawozdanie Wójta z działalności spółek, w których udziały ma gmina oraz z przynależności do związków i stowarzyszeń, w których zasiadają przedstawiciele Gminy. 
8. Realizacja budżetu za I półrocze 2025 r.  
9. Analiza oświadczeń majątkowych. 
10. Działalność LZS i OSP na terenie Gminy Turawa. 
11. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny. 
12. Informacja o Zarządzeniach Wójta w sprawie zmiany budżetu Gminy. 
13. Przedstawienie pism, jakie wpłynęły między sesjami. 
14. Wolne wnioski 
15. Odpowiedź na złożone wnioski. 
16. Przedstawienie protokołu Komisji Wnioskowej. 
17. Zakończenie obrad. 

Listopad 

1. Sprawy regulaminowe. 
2. Powołanie Komisji Wnioskowej. 
3.Spotkanie z radnymi Rady Powiatu.
4. Przedstawienie odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 
5. Podjęcie uchwał. 
6. Przyjęcie stawek podatkowych na 2026 r. 
7.Informacja o środkach pozabudżetowych pozyskanych na realizację zadań Gminy. 
8. Przedstawienie projektu budżetu na 2026 r. 
9. Przedstawienie pism, jakie wpłynęły między sesjami. 
10. Informacja o Zarządzeniach Wójta w sprawie zmiany budżetu Gminy. 
11. Wolne wnioski 
12. Odpowiedź na złożone wnioski. 
13. Przedstawienie protokołu Komisji Wnioskowej. 
14. Zakończenie obrad. 

Grudzień 

1. Sprawy regulaminowe. 
2. Powołanie Komisji Wnioskowej. 
3. Przedstawienie odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 
4. Podjęcie uchwał. 
5. Przyjęcie budżetu na 2025 r.
 
6. Informacja Wójta o pracy i  realizacji uchwał podjętych w II półroczu br. 
7. Przedstawienie planu pracy Rady Gminy na 2026 r. 
8. Przedstawienie pism, jakie wpłynęły między sesjami. 
9. Informacja o Zarządzeniach Wójta w sprawie zmiany budżetu Gminy. 
10. Wolne wnioski 
11. Odpowiedź na złożone wnioski. 
12. Przedstawienie protokołu Komisji Wnioskowej. 
13. Zakończenie obrad. 

Plan pracy w czasie roku może być modyfikowany w zależności od zaistniałej potrzeby. 


                                                                                                   Przewodnicząca 
                                                                                               Rady Gminy Turawa 
                                                                                                                   Iwona Duda 




